
展示内容

入場は無料ですが、必ず来場事前登録をお願いいたします。

※商談の事前予約は任意です。予約なしでもご来場いただけます
※当日のブース状況により、お待たせする可能性がございます。その為、
こちらのアンケートはアポイントメントを確約するものではないことをご了承ください。

招待ハガキのQRコード または こちらのQRコードからご登録ください

Smart i Catchキャラクター

コウちゃん

に出展いたします！

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて弊社は、来る 2023年10月18日（水）～ 19日（木）にマイドームおおさかにて開催される

「大阪勧業展2023」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
敬具

〒 534-0013 
 大阪市都島区内代町2-7-12

06-6953-2366

展示会 大阪勧業展2023

2023年10月18日（水） 10:00～17:00 ・19日（木） 9:30～16:00

マイドームおおさか 展示ホール（大阪市中央区本町橋2-5）

1階 小間番号：K-36

日 時

会 場

当 社
ブース

スモールスタートの遠隔監視・制御システム！
で御社の課題をまるっと解決！！

ブース内での商談事前予約はこちら！（Microsoft Formsに遷移）

メーター・表示器の数値を
データ化・ＤＸ活用！

-アナログ・デジタルメーター数値読取システム-

後付け可能な弊社製IoT通信モジュールを介し
工場設備・機器をモニタ・制御！

- ポータブル遠隔監視システム -

入場方法

商談の事前予約（任意）

※当日名刺持参でも来場可能

本製品情報(当社HP) 本製品情報(当社HP)

説明員：営業本部 方上達雄・畑野洋二（両日対応予定）


	スライド 1

